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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J69718509Q

2. Data e Regjistrimit 06/10/1997
3. Emri i Subjektit ALBI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 28/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Lagjja 15 Shtatori, 
Ndertese 3 kateshe 50 m larg Shkolles se Mesem Abaz 
Shehu 

2.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimin e materialeve te ndertimit dhe tregtimin e 
tyre,import-eksportin e mallrave te ndryshme 
makinerive,pajisjeve etj, ne te gjithe territorin e Republikes 
se Shqiperise dhe jashte saj.Shfrytezimin,perpunimin dhe 
krijimin e linjave te prodhimit te cdo lloj artikulli te gatshem 
apo gjysem te gatshem, te inerteve e matrialeve ne fushen e 
ndertim-montimin e objekteve te 
ndryshme.Studimin,projektimin dhe ndertimin e objekteve 
ne fushen e punimeve te ndertim-montimit,sipas licensave te 
leshura nga autoritet perkatese.Konsulencen dhe kontrollin 
teknik te projekteve,vleresimin e pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme dhe cdo veprimtari tjeter ne perputhje me 
licencat e fituara te saj.Kryerja e veprimtarise se sherbimeve 
te ndryshme te karakterit 
mekanik,elektrik,elektronik,komunal.Realizimin e 
kontratave,marreveshjeve,ortakerive,shoqerive te 
perbashketa tregtare,industrial apo forma te tjera te lejuara 
nga legjislacioni shqiptar,me persona fizik dhe 
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juridike,shqiptare ose te huaj per te realizuar veprimtari te 
ndryshme qe jane te nevojshme dhe me interes per 
shoqerine.Servis automjete dhe autoshkolle ne fushen e 
mekanikes.
Agron Seiti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/04/2023 Deri: 05/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Agron Seiti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBI
E-Mail: albi.agron_seiti@yahoo.com  
Telefon: 0674073781  

15. Statusi: Pezulluar

Datë: 09/12/2025


